
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60472740

DIČ: CZ60472740

Projektant: IČ: 76237591

Ing. Petr Elkner DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 817 640,56

20240313

Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

doramkaba Česko, s.r.o.

675 736,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

675 736,00 141 904,5621,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240313

Stavba:

Místo: Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč: doramkaba Česko, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

13. 3. 2024

Ing. Petr Elkner

 

817 640,56675 736,0020240313 Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

675 736,00 817 640,56

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ: 60472740

DIČ: CZ60472740

Projektant: IČ: 76237591

Ing. Petr Elkner DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 675 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 675 736,00 21,00% 141 904,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 817 640,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

doramkaba Česko, s.r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Odry Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: doramkaba Česko, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 675 736,00

HSV - Práce a dodávky HSV 37 590,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 337,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 200,00

    997 - Přesun sutě 8 117,20

    998 - Přesun hmot 2 936,00

PSV - Práce a dodávky PSV 626 145,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 34 772,80

    766 - Konstrukce truhlářské 4 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 583 900,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 472,50

M - Práce a dodávky M 12 000,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 000,00

Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Odry Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Odry Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: doramkaba Česko, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 675 736,00

D HSV Práce a dodávky HSV 37 590,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 337,50

1 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,225 500,00 112,50

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

2 K 612325122
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š 

přes 150 do 300 mm
m2 0,450 500,00 225,00

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 

do 300 mm

3 K 612325201
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 

m2 na stěnách
kus 15,000 500,00 7 500,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, 

plochy jednotlivě do 0,09 m2

4 K 612325205
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách
kus 8,000 500,00 4 000,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, 

plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

5 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 

0,09 m2 na stěnách
kus 15,000 500,00 7 500,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 

stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

6 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách
kus 8,000 500,00 4 000,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 

stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 200,00

7 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,000 800,00 3 200,00

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

D 997 Přesun sutě 8 117,20

8 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 0,364 800,00 291,20

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 

a složením přes 100 m do 1 km

9 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 6,916 1 000,00 6 916,00

PP
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý 

další i započatý 1 km

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,364 2 500,00 910,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 2 936,00

11 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,364 1 000,00 364,00

PP Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m

12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,572 1 000,00 2 572,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 

přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 626 145,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 772,80

Výměna dveří v městské nemocnici v Odrách

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pod omítku
m 1,500 500,00 750,00

PP

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 

krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 

23 mm

14 M 34571150 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm m 1,575 1 000,00 1 575,00

PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm

15 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 44,000 200,00 8 800,00

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 

nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

16 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 46,200 100,00 4 620,00

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

17 K 741110551
Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární šířky do 

40 mm
m 0,750 200,00 150,00

PP

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 

nasunutím do krabic doplňkových prvků protipožárního utěsnění, šířky 

do 40 mm

18 M 23170006 pěna montážní PUR protipožární dvojsložková litr 0,132 300,00 39,60

PP pěna montážní PUR protipožární dvojsložková

19 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 1,500 200,00 300,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

20 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 1,725 480,00 828,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2,5mm2

21 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 44,000 50,00 2 200,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 

plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

22 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 50,600 150,00 7 590,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2,5mm2

23 K 741136321 Napojení souboru žil průřez žíly do 16 mm2 kus 4,000 200,00 800,00

PP Napojení souboru žil do skříně průřezu jedné žíly do 16 mm2

24 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální se zapojením vodičů
kus 2,000 250,00 500,00

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 

vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových 

zapínacích

25 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 1,000 500,00 500,00

PP
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu 

nástěnného

26 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 

2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů
kus 4,000 500,00 2 000,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

27 M 34555229
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, 

šroubové svorky
kus 4,000 250,00 1 000,00

PP zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky

28 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 

zapojením vodičů
kus 3,000 250,00 750,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

29 M 35822107
jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 3,000 120,00 360,00

PP jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

30 K 741920245
Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 

21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 90
kus 4,000 500,00 2 000,00

PP
Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 

100 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm

31 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,017 600,00 10,20

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 4 000,00

32 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 

2 m2
kus 4,000 1 000,00 4 000,00

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 

přes 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 583 900,00

33 K 767641112
Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š 

přes 1,0 do 1,8 m
kus 4,000 10 000,00 40 000,00

PP
Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, 

šířky přes 1000 do 1800 mm

34 M 55329130R

dveře automatické vnitřní lineární, rám Al profily 25mm, 

zasklení jednoduché bezpečnostní, 1křídlé 

1100x2200mm

kus 4,000 125 900,00 503 600,00

PP

dveře automatické vnitřní lineární, rám Al profily 25mm, zasklení 

jednoduché bezpečnostní, 1křídlé 1100x2200mm.

Požární odolností EI - 30 DP1 C

Vybava automatických dveří: 

-  asynchronní bezkartáčový motor bez převodovky

 - volitelný motor s dvojitým vinutím pro únikovou cestu dle EN 16005

 - exteriérový i interiérový pohybový snímač kombinovaný - s bezp. 

funkcí hlídání prostoru 

- elektrický zámek 

- záložní zdroj pro nouzové otevření a zavření dveří při výpadku proudu 

- zasklení dveřních křídel – vrstvené nebo tvrzené sklo 

- programový přepínač „FSD6“ umožňující volbu provozních režimů a 

zobrazení provozních stavů 

- prioritní otevření 

- Napájení z jištěné el. zásuvky 230V / 6A / 50Hz – jmenovitý příkon 70 

W.

- modul vstupu

-vnitřní ovládací panel

- magnetický zámek (LK2)

- celoplošné tlačítko se symbolem únikové cesty

35 K 767651126R
Montáž automatických dveří linerálních elektrického 

pohonu
kus 4,000 10 000,00 40 000,00

PP Montáž automatických dveří linerálních elektrického pohonu

36 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,600 500,00 300,00

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 472,50

37 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 23,150 50,00 1 157,50

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

38 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 23,150 50,00 1 157,50

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

39 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 23,150 50,00 1 157,50

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 12 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 000,00

40 K 460941231
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 

stěnách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm
m 1,500 500,00 750,00

PP
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm 

a šířky do 7 cm

41 K 460952111
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 

pl do 0,0225 m2 a tl do 15 cm
kus 4,000 1 000,00 4 000,00

PP
Vyplnění otvorů zazdívka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 

0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm

42 K 460952114
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 

pl do 0,0225 m2 a tl přes 45 do 60 cm
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Vyplnění otvorů zazdívka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 

0,0225 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm

43 K 468081311
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 

cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm
kus 4,000 500,00 2 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 

15 cm

44 K 468081314
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 

cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 45 do 60 cm
kus 1,000 500,00 500,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 

45 do 60 cm

45 K 468101431
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm
m 1,500 2 500,00 3 750,00

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 

5 do 7 cm a šířky do 7 cm

Strana 8 z 8


		2024-07-03T06:15:03+0000
	Not specified


		2024-07-03T11:23:20+0200
	Julian Hedera


		2024-07-03T11:23:53+0200
	Julian Hedera




